
T.C. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2023 Yılı - Mayıs Meclis Dönemi / Karar No : 723

YIL : 2023
KARAR NO : 723
TARİH: 10.05.2023
KONU: İMAR PLANI ONAYI

KARAR

TALEP:

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Mekansal Planlama Şube Müdürlüğünün 08.02.2023 tarih ve 235900
sayılı yazısı ile; 2022/1174182 İhale Kayıt Numaralı Tekirdağ ili Kapaklı ilçesi Karaağaç Mevkii 1.Etap Yaklaşık
262 hektar Alanda 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı İle 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı
Hazırlanması İşi' kapsamında hazırlanan 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planının uygun bulunduğu, plan
paftaları ve plan açıklama raporunun yazı ekinde gönderildiği belirtilerek, söz konusu planın uygun bulunması
halinde 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 7(b), 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18(c) maddelerine
istinaden onaylanması talep edilmektedir.

Konunun 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 7(b), 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18(c) ve
3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8(b) maddeleri gereğince Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep
edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Kapaklı ilçesi Karaağaç Mevkii 1.Etap Yaklaşık 262
hektar Alanda 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı İle 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planı
Hazırlanması İşi' kapsamında hazırlanan 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planının onaylanması talebinin
kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konunun, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 7(b), 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18(c) ve
3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8(b) maddeleri gereğince Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar
verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Mayıs 2023 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Mehmet CEBECİ'nin (1) ret
oyuna karşılık (47) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

